

**Sprawozdanie z działalności
Samorząd Studenckiego Wydziału Finansów i Zarządzania
Wyższej Szkoły Bankowej w Toruniu.
za rok 2021**

Informacje podstawowe dotyczące Organizacji:

Nazwa Organizacji	Samorząd Studencki Wydziału Finansów i Zarządzania Wyższej Szkoły Bankowej w Toruniu
Opiekun:	dr Łukasz Reszczyński

PRODZIEKAN
Wydziału Finansów i Zarządzania

dr Łukasz Reszczyński
Jubelz Kempa

Podpis i pieczęć

Opiekuna Organizacji/Koła naukowego

(w przypadku braku pieczęci imiennej pieczęć jednostki zatrudniającej)

Skład Organizacji:

Funkcja w Organizacji	Imię i nazwisko
Przewodniczący	Leszek Wojciech Król
Wiceprzewodniczący	Katarzyna Sokołowska
Skarbnik	Kinga Ziólkowska
Koordynator ds. kontaktu ze starostami	Natalia Pączkowska
Koordynator ds. kontaktu ze starostami kierunków anglojęzycznych	Sebastian M. Skulimowski

Główne osiągnięcia Organizacji/Koła w roku 2021:

(publikacje, konferencje, realizowane projekty, przeprowadzone badania naukowe, panele dyskusyjne, wykłady, szkolenia, wystawy, warsztaty, spotkania z ekspertami, inne ważne dla organizacji/koła naukowego przedsięwzięcia, itp.)

Lp.	Data realizacji	Nazwa przedsięwzięcia	Krótki opis przedsięwzięcia
------------	------------------------	------------------------------	------------------------------------

1	Wrzesień 2021	Studencki Starter	Studencki Starter, to podręczna książeczka formatu A6, w której znajdziecie kupony rabatowe, informacje i reklamy skierowane do studentów. Samorząd Studencki przyłączył się do ogólnopolskiej akcji rozdawania książeczek rabatowych dla studentów naszej uczelni.
2	Grudzień 2021	Samorządowy Mikołaj	Samorząd studencki powinien bardzo dużo wiedzieć o swoich studentach, a my w trakcie roku zauważyliśmy, że nasi studenci byli bardzo grzeczni. Dlatego też przybył do nich Mikołaj, który rozdawał wszystkim drobne upominki. Odwiedził również Rektora i pozostałe władze uczelni.
3	Styczeń - Grudzień 2021	Usprawnienie komunikacji ze starostami	Pandemia pokazała, że niezbędna jest utrzymanie ciągłości komunikacja ze starostami poszczególnych kierunków. Dlatego też samorząd utworzył odpowiednie grupy komunikacji. Nadto raz w miesiącu wspólnie z Opiekunem przeprowadza spotkanie organizacyjne ze Starostami poszczególnych kierunków.
4	Styczeń - Grudzień 2021	Rozwój kanałów komunikacji social media	Komunikacja rozmyta, jaka aktualnie króluje w czasach pandemicznych spowodowała, że o niektórych wydarzeniach z życia Samorządu Studenckiego musieliśmy informować wielokrotnie, na różnych mediach (Facebook, grupy zamknięte, email, MS teams). Nie jest to również jedyny problem z jakim się mierzymy, nie mniej jednak przekłada się to znacząco na czas jaki potrzebuje Przewodniczący lub inna osoba z samorządu, aby sprawnie przekazać pewne informacje tj. Zalogować się, przygotować niezbędne opisy itd. Dzięki napisanemu przez Przewodniczącego algorytmowi, mamy możliwość w pare kliknięć udostępnić w sposób automatyczny wiadomości do poszczególnych grup, co usprawniło znacząco kontakt ze studentami. Ponadto system automatycznie przypomina odpowiednim grupom docelowym o wszelkich akcjach Samorządu <u>m.in</u> rekrutacjach, zbiórkach, czy spotkaniach według dostarczonego uprzednio harmonogramu.
5	Marzec 2021	Uruchomienie wirtualnej skrzynki podawczej	Kolejną inicjatywą z jaką wystartowaliśmy w tym roku akademickim to wirtualna Samorządowa Skrzynka Podawcza, do której studenci (również w sposób nie - anonimowy) mogą zgłaszać swoje pomysły, problemy, sugestie dotyczące pracy samorządu, pracy uczelni czy innych spraw.
6	Czerwiec 2021	Uruchomienie wirtualnej skrzynki dla studentów zainteresowanych współpracą z Samorządem Studenckim	Usprawniliśmy zbierania kontaktów od zainteresowanych studentów współpracą z Samorządem, co pozwoli nam dużo sprawniej rekrutować zainteresowanych studentów do prac np. komisji stypendialnej szczególnie w chwili obecnej trwającej pandemii.
7	Listopad 2021	Rozpoczęcie prac nad uruchomieniem kursu na Moodle	Przewodniczący Samorząd Studenckiego dostrzegł, że przydałoby się „medium” które zawierałoby wszelkie podstawowe informacje o Samorządzie Studenckim <u>m.in</u> linki do stron, linki do skrzynek podawczych, linki do grup na Facebooku oraz dodatkowych informacji tj. Jak utworzyć koło naukowe, jakie mamy koła naukowe na uczelni,

8	19 listopada - 21 listopada 2021	Udział w konferencji PSRP	Samorząd wziął udział w konferencji PSRP
9	26 listopada - 28 listopada 2021	Udział w Zjazd FUN	Samorząd wziął udział w zjeździe Forum Uczelni Niepublicznych
10	Od września 2021 do teraz	„Akcja Reaktywacja”	Samorząd Studencki włączył się w pomoc przy uruchamianiu nowych kół naukowych na uczelni oraz reaktywacji już istniejących kół naukowych. Dzięki doświadczeniu Przewodniczącego Samorządu został opracowany model / sposobu funkcjonowania koła naukowego na uczelni w czasach pandemii.

Rozliczenie finansowe:

Lp.	Pozycje kosztów	Koszt (kwota w zł)	Źródła finansowania	
			kwota	MPK
1	Udział w konferencji PSRP oraz Gali Projuvenes (2 osoby)	1028,00 PLN	1028,00 PLN	
2	Oplata za udział w zjeździe Forum Uczelni Niepublicznych w Krakowie 26 - 28 listopada (wersja podstawowa, 1 osoba)	450,00 PLN	450,00 PLN	
3	Finansowanie akcji „Samorządowy Mikołaj”	117,23 PLN	117,23 PLN	
	Suma:	1595,23 PLN		

Organizacje, jednostki, firmy, itp., z którymi Organizacja/Koło nawiązało współpracę:

Lp.	Nazwa	Charakter współpracy
1	Koło naukowe „Praktyki prawa”	<ul style="list-style-type: none"> - Pomoc przy uruchomieniu nowego koła naukowego na uczelni. - Dzięki doświadczeniu Przewodniczącego pomoc przy opracowaniu sposobu funkcjonowania koła naukowego na uczelni w czasach pandemii. - Wykorzystanie utworzonych kanałów komunikacyjnych samorządu do promocji działalności koła naukowego.
2	Biblioteka akademicka	W trakcie przeprowadzanej akcji „Studencki Starter” nawiązaliśmy współpracę z biblioteką, która włączyła się w pomoc przy rozdawaniu książeczek promocyjnych z rabatami dla studentów naszej uczelni. Książeczki „Studencki Starter” były rozdawane w trakcie wydawania legitymacji studenckich.
3	Koło naukowe „Ubezpieczeń”	<ul style="list-style-type: none"> - Przekazanie opracowanego modelu funkcjonowania koła naukowego na uczelni w czasach pandemii. - Wykorzystanie utworzonych kanałów komunikacyjnych samorządu do promocji działalności koła naukowego.

Oświadczam jako reprezentujący organizację, że osoby wskazane w niniejszym sprawozdaniu posiadają wiedzę i akceptują fakt przetwarzania ich danych przez Wyższą Szkołę Bankową w Toruniu. Zostały również poinformowane o wszelkich okolicznościach przetwarzania jej danych, w tym o administratorze danych, celu, zakresie, podstawie i okresie przetwarzania danych, a także przysługujących im prawach, w tym prawie żądania dostępu do danych, ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania danych, a także złożenia skargi do organu nadzorczego, jak również możliwości kontaktu z administratorem danych osobowych pod adresem



.....
Podpis i pieczęć
Prezesa/Przewodniczącego Organizacji/Koła naukowego

REKTOR



prof. dr hab. Marek Jacek Stankiewicz

Podpis i pieczęć

Dziekana Wydziału lub Rektora (w przypadku organizacji ogólnouczelnianej)